

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

GB TechPro  
Goran Blagojevic  
Im Schlahbruch 15  
59872 Meschede

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101016  
Kundennr.: 15044  
Datum: 14. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231101148 vom 14.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL.  
ANFRAGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60611		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 IFOR WILLIAMS customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,50 kg	4	Stück	26,68	106,72
2	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	84,59	169,18
3	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	9,50	19,00
4	90076		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm</b>	2	Stück	8,90	17,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101016

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 2030/ Seillänge 2240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,56 kg					
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>321,05</b>
							19% MwSt.	61,00
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>382,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,720

**Lief. an Adresse:**

GB TechPro  
Goran Blagojevic  
Im Schlahbruch 15  
59872 Meschede  
Deutschland